
UCHWAŁA NR V/50/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w przedmiocie skargi na działania 
Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w zakresie nieprawidłowości przy remoncie 
chodnika ulicy Grzegorza z Sanoka w Szczecinie w zakresie sposobu prowadzenia nadzoru oraz 
odbioru remontu chodnika. 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta w terminie 
do końca maja 2015 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: EA02097D-281C-4CF9-BBDA-5679424B2117. Podpisany Strona 1




